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گروگانگیری و قتل مقابل دادسرای شیراز
گروه حوادث/ مردان مسلح که دو نفر را در شیراز به قتل رسانده و زنی را گروگان 

گرفته بودند تحت تعقیب پلیس قرار دارند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۱۲:۲۰ ظهر پنجشنبه ۴ آبان یک 
دستگاه پژو ۴۰۵ با سه سرنشین مرد که یک نفر از آنها مسلح به ساح کمری 
بود در بلوار چمران مقابل ساختمان دادسرای ناحیه ۲ توقف و به سمت ۲ 
مرد رهگذر شلیک کرد پس از آن زن میانسالی که همراه آنها بود را به زور سوار 
خودرو کرده و با گروگان گرفتن وی متواری شدند. در ادامه دو مجروح حادثه به 
بیمارستان منتقل شدند اما در همان دقایق اولیه یکی از مجروحان فوت کرده 
و نفر دوم نیز در ساعت های پایانی پنجشنبه شب، تسلیم مرگ شد. پس از آن 
مأموران شناسایی گروگانگیران مسلح را در دستور کارشان قرار دادند تا عاوه 
بر دستگیری آنها علت و انگیزه آنها برای این جنایت مشخص شود. سردار رهام 
بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس پس از گزارش این حادثه گفت: 
با اشراف اطاعاتی و رصد هوایی و زمینی پلیس، ما موفق شدیم عرصه را بر 
گروگانگیران تنگ کنیم به طوری آنها وقتی پلیس را در یک قدمی خود دیدند 
گروگان زن را صحیح و سالم رها کردند که تحقیقات از او در حال انجام است تا 
علت این درگیری مرگبار و اختاف هایی که منجر به این جنایت شده روشن 
شود. در حال حاضر هویت گروگانگیران شناسایی شده و هر 3 متهم این پرونده 

بزودی دستگیر خواهند شد.

 تشکیل پرونده قضایی برای علت کما رفتن دختر 10 ساله
گروه حوادث/  دادستان عمومی و انقاب استان کرمانشاه از ورود به پرونده 
دختر ۱۰ ساله کوهدشتی خبر داد که حین عمل جراحی انحراف چشم به کما 

است. رفته 
حمیدرضا کریمی، دادستان عمومی و انقاب استان کرمانشاه در جمع خبرنگاران 
درباره ماجرای قصور پزشکی در یکی از بیمارستان های خصوصی کرمانشاه، اظهار 
کرد: حدود یک ماه پیش دختربچه ای ۱۰ ساله  برای عمل جراحی انحراف چشم 
به همراه والدین خود به یکی از بیمارستان های خصوصی کرمانشاه مراجعه 
کرد. پس از تشکیل پرونده و انجام فرایندهای اداری عصر روز بعد از مراجعه، 
بیمار به اتاق عمل منتقل شد و در اواخر عمل جراحی بنا به اظهارات پزشک 
معالج و بیهوشی، بیمار ناگهان دچار کاهش ضربان قلب شده که بافاصله 
اقدامات اولیه برای احیای او صورت گرفت، اما دچار ایست قلبی شد که با 
انجام اقدامات احیا دوباره ضربان قلب و تنفس بیمار بازگشت، ولی به کما 
رفت. دادستان کرمانشاه تصریح کرد: با انتقال بیمار به بخش مراقبت های 
ویژه، پدر و مادرش هم در محل حیاط بیمارستان مستقر شده و کماکان پیگیر 
وضعیت فرزندشان بودند اما پس از گذشت حدود ۲۰ روز پدر این دختر ناگهان 
در حیاط بیمارستان دچار ایست قلبی شد و جان خود را از دست داد. کریمی 
درادامه بیان داشت با وجود اینکه هنوز از سوی این خانواده شکایتی مطرح 
نشده اما پرونده قضایی در این خصوص تشکیل شده و بررسی قصور پزشکی 
احتمالی در دست اقدام است که به محض مشخص شدن موضوع اطاع رسانی 

صورت خواهد گرفت.

در منطقه حفاظت شده دنا رخ داد

شکار 9 رأس کل وحشی با »هرنت«
گروه حوادث/ شکارچی غیرمجاز  
منطقه دنا که ۹ رأس کل وحشی را با 
اسلحه بی صدا شکار کرده بود روانه 

زندان شد.
اسام جاودان خرد، مدیرکل حفاظت 
محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد 
در این باره گفت: این شکارچی از یک 
ماه پیش تحت نظر محیطبانان قرار 
داشت. او پس از رفتن به کوه در یک 
نقطه کور اسلحه خود را پنهان می کرد 

و به خانه برمی گشت. با اطاعات دریافتی از مردم طبیعت دوست دنا، مأمورین 
در جریان تمام اطاعات و اقدامات شکاری این فرد قرار گرفته بودند. این افراد 
با مشاهده شکارچی در حال شکار کل ها، بافاصله با شماره تلفن ۱۵۴۰ تماس 
گرفته و موضوع را به محیطبانان اطاع دادند. این شکارچی بی رحم با استفاده 
از اسلحه بی صدا که صدای شلیک آن کمتر از ۱۰۰ متر شنیده می شود، به کل ها از 
فاصله نزدیک شلیک می کرد و آنها را به قتل می رساند. وی اظهار داشت: پس 
از ضبط اسلحه پنهان شده و دستگیری وی، شاهد تصاویری دلخراش از شکار 

کل های دنا با همان اسلحه هرنت بودیم.
این شکارچی غیرمجاز دستگیر شده و در بازرسی از منزل این متخلف، اسلحه 
هرنت و تصاویری از شکار غیرمجاز کشف شد. با توجه به تصاویر کشف شده، 
مشخص شد که این متخلف تعداد ۹ رأس کل وحشی را در منطقه حفاظت 
شده دنا شکار کرده است. به گفته جاودان خرد، مدیرکل حفاظت محیط 
زیست کهگیلویه و بویراحمد، شکارچی با دستور مراجع قضایی روانه زندان 
شد ضمن آنکه اسلحه کشف شده تا صدور رأی نهایی به صورت امانی در انبار 
دادسرا نگهداری می شود. جریمه حقوقی شکار هر رأس کل وحشی شکار شده 

۲۵ میلیون تومان است که این جدای از جریمه کیفری جرم است.

خبر پلیس

از گوشه و کنار ایران

ررصررص

گروه حوادث/ سناریوی تکراری حمله سگ های 
ولگرد به کودکان این بار در شهرک شاهد ارومیه 

جان یک دختر 3 ساله را گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند سالی است 
که افزایش سگ های ولگرد و گرسنه و حضور آنها در 
کوچه و خیابان ها و مناطق مسکونی فجایع جبران 
ناپذیری به بار آورده است که تازه ترین آن حمله 
سگ های بی صاحب به دختری 3 ساله در شهرک 
شاهد  بوده که عصر چهارشنبه گذشته رخ داد و 
کودک را قربانی سهل انگاری والدین و مسئولان کرد.
بارها در شهرها و روستاهای قم، شیراز، کرج، بیرجند 
و... شاهد حمله مرگبار سگ های ولگرد به کودکان 

و حتی خانواده هایشان بوده ایم و این جدا از موارد 
گزیدگی و جراحت های ناشی از حمله سگ های 
ولگرد است. برخی می گویند غذا دادن به سگ های 
ولگرد آنها را به شهرها کشانده است اما هرچه باشد 
این حوادث به امری نگران کننده برای خانواده ها 
تبدیل شده است. در حادثه روز چهارشنبه دختر 3 
ساله که در محوطه باز نزدیک خانه شان در حال 
بازی بود ناگهان مورد هجوم سگ های ولگرد قرار 
گرفت.  پس از این حادثه رئیس کل دادگستری 
آذربایجان غربی طی دستوری به دادستان عمومی 
و انقاب مرکز استان خواستار تعقیب و مجازات 
خاطیان و مقصران حادثه ناگوار حمله سگ های 

ولگرد به دختربچه سه ساله شد.
ناصر عتباتی در این دستور از دادستان ارومیه خواسته 
است با بررسی دقیق و فوری موضوع فوت کودک سه 
ساله که به تأیید پزشکی قانونی هم رسیده است 
افراد و مسئولانی که مرتکب سهل انگاری یا ترک فعلی 

شده اند تحت تعقیب قرار دهد.
عتباتی ضمن ابراز تأسف از این اتفاق ناگوار و تسلیت 
به خانواده این کودک بر اقدام آجل و ورود قاطع به 
موضوع تأکید و گفت: هر کسی و یا هر مقامی که 
مقصر تشخیص داده شود با وی برخوردهای قاطع 

قانونی معمول خواهد شد.
وی ضمن تذکر جدی به مسئولان و متولیان امر، 

جلوگیری از اتفاقات مشابه و نظارت مستمر و مداوم 
دادستانی را خواستار شده است.

فرزین رضازاده، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث آذربایجان غربی نیز در این باره 
گفت: روز چهارشنبه کودک سه ساله ای در شهرک 
شاهد ارومیه در اثر حمله سگ های باصاحب دچار 
مصدومیت شدید شده بود. با وجود اینکه بافاصله 
بعد از تماس با اورژانس، مأموران امداد رسانی به 
محل اعزام شدند ولی همزمان با تماس با اورژانس، 
اهالی به صورت خودجوش اقدام به انتقال وی به 
بیمارستان کرده بودند، اما با همه تاش ها، کودک 

نماند. زنده 

لگرد و های  سگ  ن  دندا یر  ز له  سا د  لگر و های  سگ  ن  دندا یر  ز له  سا  33 دختر  نگیز  ا غم  دختر مرگ  نگیز  ا غم  مرگ 

 گروه حوادث / مرد معتاد که برای تهیه 
پول مواد مخدر دخترعمه اش را به قتل 
رسانده و به قصاص محکوم شده بود 
وقتی به دلیل ناتوانی اولیای دم در پرداخت 
تفاضل دیه ۱۱ سال در زندان باتکلیف 
ماند از قضات خواست حکم قصاصش را 

اجرا کنند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲۱ 
اسفند ۱3۹۱ گزارش قتل زن ۲8 ساله ای 
به نام مریم به پلیس اعام شد. پس از 
آن مأموران به محل جنایت که خانه ای 
در منطقه کهریزک بود اعزام شدند و با 
بررسی های اولیه مشخص شد که عامل 
قتل بدون هیچ درگیری ای وارد خانه شده 
و مقتول را زمانی که نوزادش در خواب بوده 
به قتل رسانده است. مشاهدات اولیه 
حاکی از آن بود که قاتل با بریدن گلوی 
قربانی او را کشته و سپس طاهایش را به 

سرقت برده است.
در نخستین گام از تحقیقات مأموران به 
سراغ نزدیکان مقتول رفتند و پس از چند 
روز بررسی به پسردایی او که اعتیاد داشت 
ظنین شدند. در بازرسی از خانه مرد 
جوان که تازه از زندان آزاد شده بود یکی 

از النگوهای مقتول را پیدا کردند.
به این ترتیب وی بازداشت شد و وقتی در 
برابر مستندات قرار گرفت به قتل مریم 
اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: روز 
حادثه پولی برای خرید مواد نداشتم و 

یادم افتاد که دختر عمه ام چند النگوی 
طا دارد که با فروش آنها می توانم پول 
موادم را تهیه کنم به همین دلیل منتظر 
ماندم تا شوهرش از خانه خارج شود و 
پس از آن به خانه شان رفتم. از مریم 
خواستم تا النگوهایش را به من بدهد که 
او عصبانی شد و می خواست در را باز کند 
و من را از خانه شان بیرون بیندازد که در 
یک لحظه عصبانی شدم و سرش را محکم 
به دیوار کوبیدم و بعد با چاقو گلویش را 
بریدم و النگوهایش را درآوردم و از خانه 
فرار کردم. آن موقع دختر مریم خواب 

بود و چیزی ندید.
با اعتراف صریح متهم، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 7۱)سابق( دادگاه کیفری 

استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه مادر و همسر مقتول 
به جایگاه رفتند و درخواست قصاص 
کردند.پس از آن مادر مریم به جایگاه 
رفت و گفت: ۱۲ سال قبل پدر مریم ما را 
ترک کرد و دیگر از او خبری نداریم از این 
رو من از طرف خودم برای متهم درخواست 

دارم. قصاص 
سپس هیأت قضایی وارد شور شد و برای 
روشن شدن وضعیت پدر مقتول و تعیین 
تکلیف درباره درخواست اولیای دم پرونده را 
به دادسرا بازگرداند. باتوجه به اینکه هیچ 

ردی از پدر مقتول به دست نیامد رئیس 
قوه قضائیه درخواست قصاص را مطرح کرد 
و پرونده برای دومین بار به دادگاه کیفری 

شد. فرستاده 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه نیز مادر و همسر مقتول 
بر درخواست قبلی شان تأکید  بازهم 

کردند.
این بار همسر مقتول گفت: روز حادثه وقتی 
به خانه برگشتم و با جسد همسرم روبه رو 
شدم شوکه بودم به خصوص وقتی متوجه 
شدم دختر چند ماهه ام چند ساعت در 
کنار جسد مادرش تنها بوده و از گرسنگی 
روی بدن مادرش افتاده بود تا شیر بخورد 
به همین دلیل سر و صورت بچه ام خونی 
شده بود من به هیچ عنوان حاضر به 

گذشت نیستم.
در پایان قضات وارد شور شدند و متهم را 
به قصاص با پرداخت تفاضل دیه از سوی 
اولیای دم و ۱۰ سال حبس محکوم کردند 
که این حکم در دیوان عالی کشور نیز مهر 
تأیید خورد و متهم در یک قدمی چوبه دار 
قرار گرفت. بااین حال اولیای دم به علت 
اینکه نتوانستند در طول ۱۱ سال پول تفاضل 
دیه را به متهم پرداخت کنند کریم با 
درخواستی از قضات دادگاه کیفری خواست 

تا او را از باتکلیفی رها کنند.
به این ترتیب طبق ماده ۴۲۹ قانون 

مجازات اسامی پرونده متهم برای 
بار سوم به دادگاه کیفری یک استان 

تهران آمد.
سومین جلسه دادگاه

در ابتدای این جلسه که در شعبه ۲ 
برگزار شد همسر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: من پاکبان بودم و با 
سختی کار می کردم تا خانواده ام راحت 
زندگی کنند اما متهم با قتل همسرم 
زندگی مان را نابود کرد به دلیل اینکه 
کسی را نداشتم تا از دخترم مراقبت 
کند او را به مدرسه شبانه فرستادم. 
دخترم وقتی بزرگتر شده بود بیماری 
روحی پیدا کرده و مجبور بودم او 
را مدت ها نزد روانپزشک ببرم. در 
این سال ها هم خودم به چوپانی 
مشغول شدم. باور کنید من ماهی 
6 میلیون تومان بیشتر درآمد   -۵

ندارم و با این پول توانایی پرداخت 
تفاضل دیه را نداشتم وگرنه حتماً 
آن را پرداخت می کردم تا قاتل مادر 
دخترم را به سزای عملش برسانم. 
حالا هم اگر لازم باشد حاضریم با 
دخترم تکدی گری کنیم و پول تفاضل 
دیه را جور کنیم تا قاتل قصاص شود.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من کارگر کابینت ساز بودم و زن و بچه 
داشتم اما همسر و فرزندانم من را رها 
کردند و رفتند. یعنی حتی کسی را 
ندارم که برایم وثیقه بگذارد تا از زندان 
بیرون بروم. دخترعمه ام زن خوبی 
بود من در حق او و خانواده اش بد 
کردم به همین دلیل خودم را مستحق 
مرگ می دانم و لیاقت زندگی کردن 
ندارم.در پایان جلسه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

قاتل پس از 11 سال بلاتکلیفی در زندان: 

گروه حوادث/ مهندس مکانیک بعد از 
ورشکستگی با یادگرفتن شگرد ساخت 
شاه کلید سارق شد و خودروهای 
باندهای قاچاق کالا  به  را  مسروقه 

وخت. می فر
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل مرد جوانی به نام بهزاد 
به پلیس رفت و از سرقت خودرو 
مزدا 3 خود خبر داد. به دنبال این 
گزارش تحقیقات کارآگاهان آغاز شد و 
بررسی ها نشان می داد خودرو سرقتی 
فاقد سیستم امنیتی بوده و از سویی در 
محلی خلوت پارک شده است. بدین 
ترتیب تصویری از سارق در دست نبود.
با  ن  گاها آ کار تحقیقات  مه  ا د ا ر  د
سرقت های مشابه مواجه شدند که 
تمامی سرقت ها در محلی خلوت رخ 
داده بود و خودروها سیستم امنیتی 
مسأله  همین  و  نداشتند  مناسبی 
از آن داشت که سرقت ها  حکایت 
سریالی است. چند ماه بعد مأموران 
پلیس در غرب کشور، متوجه خودرو 
مزدا 3 شدند که مشکوک به نظر 
می رسید. با دستور ایست به راننده، 
مأموران به بازرسی از آن پرداخته و 
مقدار قابل توجهی طا و مشروبات 
الکلی قاچاق داخل خودرو کشف 

کردند.
 راننده خودرو دستگیر و با استعام 
شماره پاک خودرو مشخص شد سرقتی 
است. در ادامه تحقیقات و متمرکز 
شدن کارآگاهان روی باند قاچاق طا 

و مشروبات الکلی و سوخت؛ هویت 
فروشنده خودرو سرقتی به دست آمد. 
بهنام، مرد جوانی بود که برای این باند 
خودروهای سرقتی تهیه می کرد تا آنها 
بتوانند کالاهای قاچاق را منتقل کنند. 
تحقیقات کارآگاهان حکایت از آن داشت 
که بهنام ساکن تهران است و درنهایت 

مخفیگاه او شناسایی و دستگیر شد.
بهنام به سرقت های سریالی خودروهای 
مزدا 3 و پراید در پایتخت اعتراف کرد و 
تحقیقات برای شناسایی جرایم احتمالی 

او از سوی کارآگاهان پلیس ادامه دارد.
شگردت برای سرقت چه بود؟

شگرد های زیادی برای سرقت داشتم، 
اولین شگردم سرقت با شاه کلید بود. 
من برای ساخت شاه کلید آموزش 
دیده ام و کلی هم پول دادم. وقتی 
ساخت شاه کلید را یاد گرفتم، در 
خیابان ها پرسه می زدم و با دیدن 
خودروهایی که قفل پدال و فرمان و 
دزدگیر نداشت یا جای خلوتی پارک بود 
شاه کلید را داخل قفل انداخته و ماشین 
را می بردم. دومین شگردم تصادف 
ساختگی با خودروهایی بود که تک 
سرنشین یا راننده اش زن بود. تعمدی 
با موتور سرقتی جلوی آنها می پیچیدم 
و تصادف می کردم همین که راننده 
از خودرو پیاده می شد پشت فرمان 

ماشین می نشستم و فرار می کردم.
چقدر طول می کشد یک خودرو را 

؟ کنی سرقت 
 بستگی به مدل خودرو دارد، مثاً مزدا 

3 را در کمتر از ۱۰ ثانیه، بعضی خودروها 
کمی بیشتر. اما میانگین که حساب 

کنی ۱۰ ثانیه بیشتر وقت نمی خواهد.
با ماشین های سرقتی چه می کردی؟

 یک خودرو تصادفی با مشخصات 
بودم  کرده  سرقت  که  خودرویی 
می خریدم و با مدارک خودرو تصادفی، 
یا  وختم.  می فر را  سرقتی  ماشین 
اینکه به قاچاقچیان طا و سوخت 
می فروختم. آنها قیمت خوبی برای این 
ماشین ها می دهند. وقتی می خواهند 
اموال قاچاق را جا به جا کنند از این 
ماشین های سرقتی استفاده می کنند.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟
من فوق لیسانس مکانیک دارم و روزگاری 

وضع مالی ام خوب بود. اما چند وقت 
قبل هر چه پول داشتم به یکی از 
بستگان نزدیکم دادم تا سرمایه گذاری 
کند. اما او نه تنها سودی نداد، بلکه 
پول های من و چند نفر دیگر را هم 
برداشت و از ایران رفت. اصاً نمی دانم 
کجا رفت، یک نفر می گوید کانادا است 
و یکی دیگر می گوید امریکا. به هر حال 
با این کاهبرداری مسیر زندگی ام تغییر 
کرد. نمی دانستم چکار باید انجام دهم 
که یکی از دوستانم پیشنهاد سرقت داد. 
از آنجایی که مهندس مکانیک بودم و 
کاً از بچگی عاشق خودرو، قبول کردم 
و حالا هم به اتهام سرقت مقابل شما 

. نشستم

مرد زندانی پس از 
آزادی منفجر شد

گروه حوادث/  انفجار مواد محترقه در 
دستان مرد معتاد به مرگ وی منجر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت 
7 عصر پنجشنبه ۴ آبان، ساکنان خیابان 
اجاره دار با شنیدن صدای انفجاری شدید 
وحشت زده به خیابان آمدند اما با بدن 
خونین و مجروح مردی جوان روبه رو 
شدند که از ناحیه دست و شکم دچار   

قطعی و جراحات شدیدی شده بود.
با اعام موضوع به اورژانس و پلیس، 
لحظاتی بعد امدادگران و مأموران کانتری 
۱۰6 نامجو، به محل رسیدند اما مشخص 

شد مرد جوان فوت کرده است.
 موضوع بافاصله به بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعام و تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی و بررسی صحنه جرم 

راهی محل شدند.
نخستین بررسی ها نشان می داد مرد 
جوان حامل مقداری مواد منفجره بوده 
که به دلیل نامعلومی منفجر و باعث مرگ 
وی شده است. برای شناسایی هویت این 
مرد اثر انگشت وی بررسی و مشخص شد 
مرد جوان سابقه دار بوده و چند روز قبل 
از زندان آزاد شده و آخرین بار به اتهام 
مواد مخدر و اعتیاد در زندان بوده است. 
همچنین در بازرسی از خانه این مرد، 
وسایل سرقتی به دست آمد. بررسی ها 
نشان می داد که او اقدام به سرقت از 
انباری ها و وسایل داخل راه پله ها و 
کتونی و کفش مقابل واحدهای آپارتمان 

می کرده است.
به دستور بازپرس جنایی جسد به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

    مهندس مکانیکمهندس مکانیک در 10 ثانیه 

خودرو سرقت می کرد

فرمانده یگان های ویژه فراجا خبر داد

ساخت سلاح لیزری برای نخستین بار در کشور
گروه حوادث/  فرمانده یگان های ویژه فراجا از شناسایی لیدرها و محرکان 
بی نظمی در مأموریت های پلیس با استفاده از سامانه جدید هوشمند خبر داد.
سردار حسن کرمی با اشاره به اینکه طرح سامانه »مصاف« از سه سال پیش 
در برنامه یگان های ویژه پلیس قرار گرفته است، گفت: این طرح با اولویت 
هوشمندسازی پلیس دارای ۱۲ زیرمجموعه است که هر کدام از زیرمجموعه های 
این طرح با اولویت هوشمند سازی در حال تدوین است و نیازسنجی های 

یگان های ویژه را بر اساس آن تعریف می کند.
وی یکی از برنامه های این یگان را توسعه ساح ها دانست که بر اساس 
هدف یابی و تعیین ویژگی های هدف بوده و در درگیری ها برد و فاصله را تخمین 
زده و به طور دقیق تر هدف را مورد اصابت قرار خواهد داد. از این نوع ساح به 
طور خاص در نیروهای »نوپو« برای مقابله با تیم های تروریستی استفاده خواهد 
شد. همچنین ساح لیزری را برای نخستین بار در کشور تولید کردیم که به 
طور کامل بومی بوده و به دست توانای متخصصین داخلی وزارت دفاع طراحی و 
ساخته شد و به تولید انبوه رسیده است. وی به ویژگی های سامانه مصاف اشاره 
کرد و گفت: از ویژگی های سامانه مصاف کمک به نیروهای ویژه در درگیری و 
اغتشاشات است که می تواند با چهره شناسی، ویژگی افراد از جمله مدت زمان 
حضور فرد در محل، اشیای همراه مانند ساح سرد و گرم و همچنین جنسیت 
فرد را مشخص کرده تا اهداف سوژه مشخص شود. به گفته فرمانده یگان های 
ویژه انتظامی این سامانه بسته کاملی است که می تواند سرشاخه های اصلی و 
افراد محرک را شناسایی کند و با کمترین هزینه صحنه اغتشاش مدیریت شود 
و آرامش عمومی به مردم بازگردد. کاهش آسیب به نیروهای یگان نیز هدف 

دیگر توسعه تجهیزات و ادوات است.
آمادگی پلیس ویژه برای مقابله با اوباش

فرمانده یگان های ویژه انتظامی همچنین به حضور و آمادگی یگان های ویژه 
برای مقابله با دغدغه امروز مردم در حوزه سرقت و اوباشگری نیز اشاره کرد و 
گفت: نیروهای ویژه هر جا و در هر استانی که نیاز باشد، برای مقابله با برهم 
زنندگان نظم عمومی آمادگی کامل دارند. سردار کرمی در مورد گشت های یگان 
ویژه در حوزه مقابله با سرقت نیز گفت: این گشت ها به قوت خود باقی است 
و در صورت نیاز در مأموریت های مختلف نیز آماده خدمت رسانی به مردم و 

همکاری با دیگر نیروهای انتظامی هستیم.

مستحق مرگم  
اعدامم کنید


